

18.51x11.32	1	עמוד 58	סקופ דרום - אשקלון	30/05/2013	37344995-4
בית חולים ברזיל - 80829					



* לצוות 'ספייס' באשקלון חשוב לא רק להוביל בתחום הכושר, אלא גם בעשייה חברתית ותרומה לקהילה. הפעם הם עשו הפסקה במהלך היום ויצאו למחלקת הילדים ב'ברזיל', במטרה להעלות לילדים המאושפזים חיוך על הפנים לכמה שעות בעזרתו האדיבה של **נתי גבעתי** (נתוש ופנדוש). היום כלל הפעלה ותחרויות ספורט של מדריכי המועדון, חלוקת ממתקים ופרסים והרבה מצב רוח טוב. כמובן שהם הצליחו, ובגדול.



ילדים זה שמחה.
צוות 'ספייס'

13.07x23.71	1	עמוד 10	יום ליום	13/06/2013	37401573-0
בית חולים ברזיל - 80829					

אשקלון

עדשה מקומית

מהנעשה בערים ובמועצות הדתיות



מהפכה במרכז הרפואי 'ברזילי': "האמהות יזכו לאירוח חנים בבית החלמה"

במסיבת עיתונאים שקיים המרכז הרפואי 'ברזילי' באשקלון השבוע, נחשפו השיפורים המשמעותיים במחלקות בית החולים בדגש על מחלקת היולדות הפעילה.

מנכ"ל המרכז הרפואי, ד"ר חזי לוי, הציג את השירותים והשיפורים במסיבת העיתונאים ובין היתר חשף את השירות החדש בבית החולים שבו תוכלנה היולדות להגיע מבתיהן בערי הדרום לבית החולים במונית שתמומן בידי המרכז הרפואי. לאחר הלידה תוכל כל יולדת שתבחר בכך לקבל אירוח ליום לאם וליילוד באחד מבתי החלמה ליולדות בבני ברק או בטלז'סטון על חשבון בית החולים, ובכך לשפר את ההתאוששות מהלידה לצד ליווי רפואי לאם וליילוד. כחלק מהחזון להעניק יחס אישי לכל מטופל, מתאפשר ביות חלקי או מלא כפי רצונה של כל יולדת.

מאושפזים שנדרשים לשהות במרכז הרפואי 'ברזילי' בשבתות ובהגים ייהנו מערכה מיוחדת לשבת הכוללת את האוכל השבתי הביתי ואת כל צרכי השבת, כן הוסדר חדר אוכל למשפחות שיוכלו לסעוד עם המאושפזים מבני משפחתם. מלזוים של המאושפזים שמבקשים לשהות לצד בני משפחתם בשבתות ובהגים ייהנו מאירוח מלא בדירת האירוח של משפחת לרר הנושקת לגדר בית החולים, ובה חדרים אישיים מטופחים לצד כל סעודות השבת ברוח נדיבה וללא תשלום.

לצד השיפורים בחדרי הלידה ובמחלקת היולדות הוחלט על שיפורים בכל מחלקות בית החולים, כאשר מכשור רפואי חדש ומתקדם הוכנס לשימוש בכל המחלקות לצד השיפוץ החזותי ואף העמדת עמדות מידע אלקטרוניות על מנת להקל על ההתמצאות במרחב המרכז הרפואי. לרגל החידושים במרכז הרפואי, בדגש על הבשורה ליולדות ובהקמת פורום הרפואה החרדי בדרום, ביקר מנכ"ל המרכז הרפואי, ד"ר חזי לוי, במעונם של מרנן ורבנן האדמו"רים והרבנים בדרום והתברך מפיהם על פעילותו.

שלום אביכור

18.73x7.38	1	עמוד 18	בקהילה - מוסף בקהילה פלוס	13/06/2013	37408315-1
בית חולים ברזיל - 80829					

מהפכה במרכז הרפואי ברזילי: פורום מיוחד לציבור החרדי והטבות מרחיקות לכת לטובת היולדות

במרכז הרפואי הוחלט לנהוג על פי כללי ההלכה, כאשר המכשור האלקטרוני מאושר לשימוש בשבת על ידי מכון צומת. המאושפזים שנדרשים לשהות במקום בשבתות וחגים, ייהנו מערכה מיוחדת לשבת הכוללת את האוכל השבתי הביתי ואת כל צרכי השבת, מכיסוי לחלות ועד בשמים להבדלה, כאשר חדר אוכל ייחודי למשפחות הוסדר באזור מחלקת היולדות על מנת שהיולדות ומלוויהן יוכלו לסעוד את סעודות השבת בצוותא ובאווירה ביתית.



המנכ"ל ובכירי ביה"ח מציגים את המהפכה הנדרשת והן בפן הרוחני, בליבון נושאי הלכה וצניעות.

מתווה שיפורים נרחב מוכנס בימים אלו בכל מחלקות בית החולים ברזילי, במטרה לשלב את המקצועיות הרפואית עם שירות אדיב, מודרני ומתחשב. חשיבות רבה רואים בהנהלה, בהידוק הקשר עם האוכלוסייה החרדית בדרום. לתועלת הציבור החרדי הוקם 'פורום הרפואה החרדי' שבו חברים מיטב עסקני הרפואה החרדים בדרום ותפקידם יהיה להעלות בפני הנהלת המרכז הרפואי את הדרישות העולות בציבור שומרי המצוות, הן בפן הגשמי וברמת השירות